
Vieta Komanda Spēlētājs Spēlētājs Spēlētājs Valsts
1 KURLAND Raido Blumbergs Andris Padrevics Itallo Šroms Latvija
2 13 Nauris Bogdanovičs Silva Vensberga Aivars Šurtkovs Latvija
3 PAR Inga Apmane Aija Rudzīte Aida Pētersone Latvija
4 VASARA Beāte Blūma Rota Gulbe Svetlana Baraskova Latvija/Itālija
5 ČILI Agita Puriņa Eva Martinsone Kristīne Vilka Latvija
6 Doki Vilnis Jurēvics Ilze Lorence Daina Plendišķe Latvija
7 Brooklyn+ Julija Brukliene Ričardas Gaška Jurius Bruklys Lietuva
8 BLIEZĒJI Ēriks Viļumovs Māris Lācis Kristaps Stepiņš Latvija
9 Charlie`s Angels Alla Alieva Anja Chodosovskaja Julia Rudzinskaja Lietuva

10 Naujokai Rustam Aliev Denis Rudzinskij Misha Kurlovich Lietuva
11 Rozītes Anda Melkersone Ilze Zabello Iveta Benga Latvija

VENTSPILS KAUSS TRIJNIEKIEM 2025

KOPVĒRTĒJUMS



VASARA 6:5 Brooklyn+ Rozītes 0:13 KURLAND
Naujokai 5:13 PAR VASARA 12:5 13
BLIEZĒJI 13:4 ČILI BLIEZĒJI 5:13 PAR

KURLAND 13:0 Doki Brooklyn+ 13:6 Naujokai
Charlie`s Angels 9:11 13 Doki 9:8 ČILI

Rozītes 13:7 Bye Charlie`s Angels 13:7 Bye

KURLAND 13:3 PAR KURLAND 13:3 BLIEZĒJI
VASARA 6:10 ČILI Charlie`s Angels 7:13 VASARA

Rozītes 1:13 Charlie`s Angels Brooklyn+ 9:8 PAR
Brooklyn+ 13:10 13 ČILI 12:9 Naujokai
BLIEZĒJI 13:1 Doki Rozītes 0:13 13
Naujokai 13:7 Bye Doki 13:7 Bye

VENTSPILS KAUSS TRIJNIEKIEM 2025

ŠVEICES SISTĒMAS IZSPĒLE

1. kārta 2. kārta

3. kārta 4. kārta



Vieta Komanda Spēlētājs Spēlētājs Spēlētājs Valsts Uzvaras BHN fBHN Spēles Punkti bye
1 KURLAND Raido Blumbergs Andris Padrevics Itallo Šroms Latvija 4 7 38  4:0  52:6 
2 VASARA Beāte Blūma Rota Gulbe Svetlana Baraskova Latvija/Itālija 3 9 32  3:1  37:27 
3 Brooklyn+ Julija Brukliene Ričardas Gaška Jurius Bruklys Lietuva 3 8 36  3:1  40:30 
4 BLIEZĒJI Ēriks Viļumovs Māris Lācis Kristaps Stepiņš Latvija 2 10 34  2:2  34:31 
5 PAR Inga Apmane Aija Rudzīte Aida Pētersone Latvija 2 10 33  2:2  37:32 
6 13 Nauris Bogdanovičs Silva Vensberga Aivars Šurtkovs Latvija 2 9 33  2:2  39:34 
7 Doki Vilnis Jurēvics Ilze Lorence Daina Plendišķe Latvija 2 9 32  2:2  23:41 4
8 ČILI Agita Puriņa Eva Martinsone Kristīne Vilka Latvija 2 8 36  2:2  34:37 
9 Charlie`s Angels Alla Alieva Anja Chodosovskaja Julia Rudzinskaja Lietuva 2 7 34  2:2  42:32 2

10 Rozītes Anda Melkersone Ilze Zabello Iveta Benga Latvija 1 9 30  1:3  14:46 1
11 Naujokai Rustam Aliev Denis Rudzinskij Misha Kurlovich Lietuva 1 8 33  1:3  33:45 3

VENTSPILS KAUSS TRIJNIEKIEM 2025

ŠVEICES SISTĒMAS KOPVĒRTĒJUMS
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